
 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Кольчугинского района от 

14.06.2018 № 679 «Об образовании 

избирательных участков» 

 
В соответствии  со  статьёй  19  Федерального  закона  от  12.06.2002             

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4 

Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об 

основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Кольчугинский район, администрация 

Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Кольчугинского 

района от 14.06.2018 № 679 «Об образовании избирательных участков» 

следующие изменения: 

1.1. Слова: 

«Избирательный участок № 111 

В избирательный участок входят улицы: 

2-я Больничная, Гагарина – дома с № 44 чётной стороны и с дома № 79 

нечётной стороны до конца улицы, Гоголя, Горького, Дзержинского, 

Загорского, Ивановская, К.Либкнехта, Кирова, Колхозная, Коммунальная, 

Комсомольская, Красина, Крупской, Куйбышева, Матросова, Молодежная, 

Пятилетки, Р.Люксембург, С.Орджоникидзе, Сакко и Ванцетти, Скрябина; 

переулки:  Кирова, Пятилетки; проезд Коммунальный. 

заменить словами: 

«Избирательный участок № 111 

В избирательный участок входят улицы: 

2-я Больничная, Гагарина – дома с № 44 чётной стороны и с дома № 79 

нечётной стороны до конца улицы, Гоголя, Горького, Дзержинского, 

Загорского, Ивановская, К.Либкнехта, Кирова, Колхозная, Коммунальная, 

Комсомольская, Красина, Крупской, Куйбышева, Матросова, Молодежная, 

Пятилетки, Р.Люксембург, С.Орджоникидзе, Сакко и Ванцетти, Скрябина; 

переулки:  Кирова, Пятилетки; проезд Коммунальный; 

СНТ «Орджоникидзе-3.». 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  09.07.2024                                                                                    № 625 

 



1.2. Слова: 

«Избирательный участок № 121 

В избирательный участок входят улицы: 

7-ое Ноября, Волочаевская, Герцена, Дачный городок, Загородная, Зелёная, 

Кабельная, Кольцова, Крылова, Ленинградская, Лермонтова, Ломоносова, 

Мичурина, Новосёлов, Островского, Павлова, Пархоменко, Семилетки,  

Сиреневая,Тимирязева, Цветочная, Щорса – частный сектор,  

проезд Загородный; 

деревни: Абрамовка, Марьино, Отяевка.  

СНТ «СОСНА». 

заменить словами: 

                                       «Избирательный участок № 121  

В избирательный участок входят улицы: 

7-ое Ноября, Волочаевская, Герцена, Дачный городок, Загородная, Зелёная, 

Кабельная, Кольцова, Крылова, Ленинградская, Лермонтова, Ломоносова, 

Мичурина, Новосёлов, Островского, Павлова, Пархоменко, Семилетки,  

Сиреневая,Тимирязева, Цветочная, Щорса – частный сектор,  

проезд Загородный; 

деревни: Абрамовка, Марьино, Отяевка.  

СНТ «СОСНА», СНТ «Орджоникидзе -2». 

1.3. Слова: 

«Избирательный участок № 132  

В избирательный участок входят: 

посёлок Раздолье – улица Новоселов; ул.Есиплевское лесничество; 

село Беречино – дома №№ 217, 219, 221, с дома № 223 по 269; 

деревня Стенки.». 

заменить словами: 

   «Избирательный участок № 132  

В избирательный участок входят: 

посёлок Раздолье – улица Новоселов; ул.Есиплевское лесничество; 

село Беречино – дома №№ 217, 219, 221, с дома № 223 по 269; 

деревня Стенки; 

СНТ «Раздолье-1». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы (руководителя аппарата) администрации района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации района                      А.Ю.Андрианов 



 
Завизировано:                                                                  

Заместитель главы 

(руководитель аппарата) 

администрации района 

   

 

____________________ 

 

О.В.Алпаткина 

 

 

 

 

 

И.о начальника правового 

отдела, юрисконсульт 

   

 

___________________ 

 

Е.В. Севрюк 

  

 

 

 

 
Разослать:  

1. Отдел организационной и кадровой работы - 1 экз. 

2. Советы народных депутатов – 2 экз. 

3. Территориальная избирательная комиссия – 1 экз. 

4. Газета «Голос кольчугинца» -1экз. 

 

 

 

 

 

 

 

Файл сдан: 
 

И.о нач. отдела делопроизводства и работы с обращениями  граждан _______ Н.И.Платонова 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: 
 

Начальник отдела орг. и кадровой работы                                         __________ М.И.Шлепкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Название файла: ОРГ_Постановление_О внесении изменений в постановление администрации 

Кольчугинского района от 14.06.2018 № 679 «Об образовании избирательных участков» 

 

 

 

 

 

Шлепкова Майя Игоревна 

2 56 88 


